
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ABROMIŠKIŲ REABILITACIJOS LIGONINĖS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAUGIOS COVID-19 (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) LIGONINĖS 

DARBO ORGANIZAVIMO TVIRTINIMO 

 

2022 birželio 8 d. Nr. V – 50 

Abromiškės 

 

 

Ištrauka iš 2022 m. birželio 8 d. VšĮ Abromiškių reabilitacijos ligoninės direktoriaus 

įsakymo Nr. V – 50: 

3. N u s t a t a u pacientų lankymo tvarką: 

3.1. lankymo valandos  nuo 16.00 val. iki  18.00 val., sekmadieniais ir šventinėmis dienomis nuo 

13.00 val. iki 18.00 val.  

3.2. pacientą gali lankyti tik vienas asmuo; 

3.3. kambaryje tuo pačiu metu gali būti lankomas tik vienas pacientas;  

3.4. lankymo laikas ne ilgiau 30 minučių; 

3.5. lankyti gali tik asmenys, neturintys ūmių kvėpavimo takų infekcijų, ūmių žarnyno infekcijų ir 

kitų užkrečiamų ligų požymių (pvz.: karščiavimas, sloga, kosulys, vėmimas, viduriavimas ir pan.); 

3.6. lankytojas viso lankymo metu turi dėvėti nosį ir burną dengiančias priemones (veido kaukes, 

respiratorius); 

3.7. lankytojas, atvykęs į skyrių, prisistato medicinos personalui; 

3.8. pacientų lankymas ligoninės teritorijoje galimas užtikrinant saugų bendravimą. 

4. Siuntų pacientams priėmimas vykdomas kasdien nuo 18 val. iki 20  val.  

4.1. Siunta turi būti užrištame plastikiniame maiše. Ant siuntos turi būti aiškiai užrašytas paciento 

vardas, pavardė, skyrius ir kambario numeris. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                  Vitalijus Glamba 

 
 


